
ZARZĄDZENIE NR 75.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 71.2016 Wójta Gminy Grębocice  z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie  
przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Grodowiec.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515  ze zmianami) w związku z § 22 ust. 1 uchwały od Nr XXII/91/2004 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 
29 stycznia 2004 w sprawie uchwalenia Statutu sołectwa Grodowiec zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z pismem Pani Magdaleny Myślińskiej o cofnięciu rezygnacji ze stanowiska sołtysa uchylam w 
całości Zarządzenie Nr 71.2016 Wójta Gminy Grębocice  z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie  przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Grodowiec

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i w sołectwie Grodowiec.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: FFB88B8F-508C-45CA-9CCA-381145AEDF47. Podpisany Strona 1 z 1




